4. "Sermo in argento vivo. *Scias quod argentum vivum est frigidum et humidum, et Deus ex eo creavit omnes mineras.*" p.60-9.
Des.- *Argentum vivum sepe invenitur in metallis.*
5. "Dicta HERMETIS. *Hermes dicit in ibro suo. Aqua permanens coagulat mercurium.*" p.69-72.
6. Versus de lapide, e RASIS Carmine, qui inc.* *Unde Deo plenus sapiens dixit Morienus; et Quare celatur scientia. Si penitus manifesta forent, si quisque peritus.* (vv. 15, 13.) p.72-73.
*With these words prefixed, (written, as all the titles are, in a larger charter)-*Dimitte pluralitatem nominum et intellige quod est una sola res, secundum dictum MORIENI in versibus:* which are taken from Dastin's tract.
7. Incipit Centimetrum problematum occulti occultorum. *Fili doctrinam sanam tibi porrige binam.*" (vv.102.) p.74-8.
Des.- "Gloria sit Domino qui regnat trinus in uno. Amen." All this article, and the other verses in this MS, are in a set Italian hand.
8. De sex 'dispositionibus' vel operationibus alchemicis: inc. "Nota quod in omni gradu medicina ponenda est hoc modo." p.78-81.
Des.- *coagulant et calcinant cum fortiori igne.*
9. Tractatus e diversis libris conflatus, inc. "In nomine Domini. Modo ego volo tibi dicere veram sublimationem sive operacionem. Et est lavatio." p.81-8.
Des.- *et delectatur in corpore suo prout omnes dicunt philosophi et verum asserunt.*
10. "Ad cognoscendum et eligendum argentum vivum pulcherrimum, artificale et minerale, naturale, fixum et non fixum, utile ad hoc opus. *Farina calculorum dum est bene subtilis.*" p.89-93.
The last sentence is - *Si vero mortificari non possit, artificia est.*
11. "Preparatio et mundificatio ar. vivi, secundum Practicam Auream,"* et alios libros, sc. 'Breviarium Joh. Pauperis.' Arnoldi de Villa Nova 'Rosarium philosophorum,' Philippi Ulstadii 'Celum philosophorum,'

Reel 7, cont.

et Gebarum. p.93-108.

*Inc.- *R. in nomine beatissime et ineffabilis trinitatis acetum philosophorum*. The last page of this rhapsody contains one receipt in French and two in English, with a distich on the same subject, beg. "Versus. *Preparo lavando sale:*" the four next leaves are left vacant, the imperfection of this article being shown by the catch-word *tyll*.

12. "Incipit liber qui dicitur Speculum de secretis secretorum secundum ROGERUM BACON. *Dictio fratris Rogeri Bacon super instructionem artis istius Alkymie. In nomine [etc.] ad instructionem.*" p.117-129.

In fine- "Jam igitur tenes tu in generali [etc.] secula. Amen. Explicit libellus qui Speculum Secretorum intitulatur, per Fratrem Rogerum Bacon compilatus."